
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022 № 1238
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2022 №247

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

11.08.2022 № 428-П «О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 16.08.2021 № 427-П» администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок сбора и обмена информацией в области защиты

населения  и  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и

техногенного  характера  (далее  –  Порядок),  утвержденный постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 10.03.2022 №247 «Об утверждении Порядка сбора и

обмена  информацией  в  области  защиты  населения  и  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», следующие

изменения:

            1.1. пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Работа в информационных ресурсах и системах Министерства Российской

Федерации  по  делам  гражданской  обороны,  чрезвычайным  ситуациям  и



ликвидации  последствий  стихийных  бедствий  осуществляется  с

соблюдением требований информационной безопасности».

1.2. пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

 «Перечень плановой информации в области защиты населения и территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера представлен в

приложении № 2 к настоящему Порядку.»

            1.3. Дополнить Приложением № 2. Прилагается.

            1.4. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.  Перечень оперативной  информации  в  области  защиты  населения  и

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера

представлен в приложении № 1 к настоящему Порядку.»

            1.5. Приложение №1 «Перечень оперативной информации в области

защиты  населения  и  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» изложить в новой редакции. Прилагается. 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

